Boa Vista, 01 de dezembro de 2021. OFÍCIO N° 01122021/2021

Ilma. Sra.

Bruna Folli (Setor de Compras)
CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES

Assunto: Interesse na Renovação do Contrato

Vimos manifestar o interesse da empresa Virtualdocs Gestão Documental - EPP de continuar a prestação dos

serviços em solução de documentação e software, para a prestação de serviços de digitalização de documentos,

contemplando preparação, organização, traslado e armazenamento de documentos físicos e digitais com

disponibilidade de infraestrutura de hardware, softwares e realização de gestão, certificação digital, incluindo

Software de Gestão para rotinas, workflow, busca e solução de ECM/GED, controle de acervo, emissão de

etiquetas, gerenciamento documental, gerenciamento e recuperação dos documentos digitalizados e daqueles

armazenados fisicamente, de acordo com os quantitativos e as especificações técnicas a ser acessado

em ambiente WEB pelo órgão e manutenção e suporte técnico do software, referentes ao

CONTRATO, com inclusão dos módulos de Certificação Digital e Agendamento Eletrônico, integrados ao

sistema.

Atenciosamente,

Kelvey Costa Andrade

Diretor da Virtualdocs

Documento assinado eletronicamente por:BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI CPF:146.622.617-08 Matricula:0550 na forma do artigo 1º, inciso III da lei
11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:03/12/2021 15:36:21. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: